
UCHWAŁA NR LVI/478/2023 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyposażenia w majątek trwały Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaźmierzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zezwala się na oddanie Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kaźmierzu na czas nieoznaczony 
w trwały zarząd pomieszczeń biurowych mieszczących się pod adresem ul. Szamotulska 20 C, obejmujących 
działki nr 542/1 (część działki), 542/2 (część działki) i 543/4 położone w Kaźmierzu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2123036-FAA6-4ED0-871E-6661EE0F3DDA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr LVI/478/2023 
Rady Gminy Kaźmierz 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie wyposażenia w majątek trwały Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaźmierzu 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej na podstawie art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) wystąpił z wnioskiem o oddanie w 

trwały zarząd pomieszczeń biurowych znajdujących się pod adresem ul. Szamotulska 20 C, na działkach nr 

542/1 (część działki), 542/2 (część działki) i 543/4  położonych w Kaźmierzu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2123036-FAA6-4ED0-871E-6661EE0F3DDA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



